extornari. Mylia mōtana est: quæ ab augustijs Termesij & a trāsitu qui per eas fit ad citeriora Tauri: vsq; ad Apameoꝝ regionē & Sagalassum pertedit. Sed quoniā de Caribꝝ hoc in loco tractatio est: scire oportet eos sub Minoe fuisse: sed tunc Leleges dicebant: & insulas habitabāt. Postea i cōtinentē migrare: multūq; maritimæ oræ: & mediterraneæ occuparūt prioribus habitatoribus expulsis: qui & ipsi magna ex parte Leleges erant: & pelagi rursus his Græci partē abstulerūt. Iones scilicet ac Dores. fugrūt autē Cares circa rem militare admodū studiosi: cuius rei indicium est: quod lora cristas & cætera insignia militaria olim Carica dicebant: vt est illud Anacreontis. Nectite bene cōpactū Caricæ lorū manū insertantes: & Alceus Caricā inquit quatiēs cristā. Sed q̄sitū est: cum multæ barbaræ nationes in auxiliū Priami venissent: cur solos Cares Barbarici sermonis Homerus dixerit. Strabo arbitrat̄ur ab initio cōfecto noīe eos Barbaros appellatos: qui difficulter aspere atq; duriter loquerent̄: vt Blesos: Balbosq; dicimus. Sumus enim ad cōfingenda cognata rebus noīa ingeniosi: oēs igitur qui crasse loquunt̄: Barbaros dici: quales sunt nationes oēs p̄ter Græcos: & p̄mo quidē per cōiucium quasi duriloquis: & crassilinguibus Barbariē imputatā. Postea vero id nomē per abusiōnē receptū esse cæteras gentis a Græcis distinguens: fuisse quoq; in græca lingua quādā loquēdi prauitate: eāq; Barbarā vocatā si quis nō recte græca pronunciat̄. Sed ita noīa profert quēadmodū Barbari solēt: qui ad græcam dictionē introducti expedire linguā nō possunt: sicut nec Græci illorū orationē: quod apprime Caribus cōtingit: nā alij non multū cū Græcis diuersabant̄: nec græce viuere: nec eorū dictionē discere pertētabāt: nisi perrari admodū. Cares vero per totā Græciā errauerūt: stipēdia merētes: & ex illo tempore Barbari sunt appellati: & multo magis posteaquā insulas habitarūt: & cū in Asiā p̄fecti sunt: vbi cū Græcis vixerūt: nā Iones cū eis: ac Dores traicere recte igit̄ barbarꝝ eis sermonē imputat̄ Homerus: qui græce minꝰ expedite loquebant̄. Barbarismus quoq; in his dicebat̄: qui male græctzabāt: non autē in his qui carice loquerent̄. Apostolus Paulus in e pistolis omēs inter sese Barbaros esse dicit: qui se inuicē nō intellegūt: & Romani oēs Barbaros vocauerē: qui latine loqui nescirēt p̄ter Græcos: quibus honorē detulerūt. Barbariēq; nō nunq; etiā de moribus traxere. Soloecismū autē qui orationis artem respicit a Solis ductum putant: quæ ciuitas Ciliciæ fuit postea Pompeiopolis appellata: nec plura de Caribꝝ nec de